
 
 
 
 

…………………….. 
 
……………………. 
……………………. 

 
 
 

V Brně dne xx. xx. 2013 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky Statutární město Brno, MČ Brno-střed, 
Dominikánská 2, 601 69 Brno, IČ44 99 27 85, zastoupený společností 
BRNOINVEST, spol. s r. o., Vlhká 25, 602 00 Brno, na základě ustanovení § 59 
zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, posoudil kvalifikaci zájemců o účast 
v zadávacím řízení podle kritérií stanovených v Oznámení o zakázce a na základě 
toho vyzývá společnost 
 
…………………. 
 
………………….. 
……………….…. 
………………….. 
………………….. 
 
k podání nabídkyna podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou 
v režimu užšího řízení ve smyslu zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), v souladu s § 6 zákona, uveřejněnou v 
ISVZUS pod evidenčním číslem VZ 358135. 
 
„ZŠ BRNO, ANTONÍNSKÁ 3 – II. etapa rekonstrukce“ 
 
 
Informace o zadavateli 
 
Obchodní jméno:  Statutární město Brno, MČ Brno-střed 

Dominikánská 2 
601 69 Brno  

Zastupuje   Mgr. Libor Šťástka, starosta 
IČ:    44 99 27 85 
DIČ:    CZ  44 99 27 85 
Telefon:   +420 542 176 310 
E-mail:   stastka@stred.brno.cz 



 
 
Informace o zástupci zadavatele 
 
Obchodní jméno:  BRNOINVEST, spol. s r.o. 

Vlhká 25, 602 00 Brno 
Zastupuje   Ing. Jiří Foral, jednatel společnosti 
IČ:    60 69 64 60 
DIČ:    CZ  60 69 64 60 
Telefon:   +420 543 25 79 89 
E-mail:   brnoinvest@brnoinvest.cz 
 
 
Předmět plnění zakázky 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
CPV: 45000000-7 Stavební práce 

45300000-0 Stavební montážní práce 
45400000-1 Práce při dokončování budov 
71000000-8 Projektové práce 

 
 
Předpokládaná cena veřejné zakázky 
 
Předpokládaná cena zakázky je 49 806 827,- Kč bez DPH. 
 
 
Doba a místo plnění zakázky 
 
Zahájení doby plnění VZ se předpokládá: XII 2013. 
Ukončení doby plnění VZ zadavatel stanovil: VII 2014. 
Místo plnění zakázky:     Brno 
 
 
Lhůta a místo podání nabídek 
 
končí dne 18. 10. 2013 ve 12:00 hod. 
 
Nabídky budou doručeny v písemné formě v českém jazyce na adresu: 
BRNOINVEST, spol. s r. o., Veveří 114, 616 00 Brno, 2. patro. 
 
 
Náklady soutěže 
 
Náklady, spojené se zpracováním nabídek zadavatel dodavatelům nehradí. Veškeré 
náklady při zadání veřejné zakázky, které dodavateli vzniknou, nese dodavatel. 
 
 



 
Hodnotící kriteria 
 
Nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti. 
 
Kriterium číslo 1:      Váha: 80 % 
Celková nabídková cena bez DPH  
uvedená v celých Kč 
 
Kriterium číslo 2:      Váha: 20 % 
Celková doba realizace  
uvedená v kalendářních dnech 
 
 
Zadávací dokumentace a dodatečné informace 
 
Zadávací dokumentace obsahuje veškeré informace nutné pro zpracování nabídky. 
Objednávku Zadávací dokumentace (a případné dodatečné informace) musí uchazeč 
v písemné formě doručit na E-mail: jiri.foral@brnoinvest.cz nebo na adresu: 
BRNOINVEST, spol. s r.o., Vlhká 25, 602 00 Brno 
Platba za Zadávací dokumentaci proběhne hotově při osobním převzetí. Cena za 
Zadávací dokumentaci je 19 835,- Kč bez DPH (24 000,- Kč včetně DPH). 
 
 
Otvírání nabídek 
 
se uskuteční dne 18. 10. 2013 ve 12:00 hodin na adrese: 
BRNOINVEST, spol. s r. o., Veveří 114, 616 00 Brno, 2. patro. 
Otevírání obálek se může zúčastnit za každého uchazeče jedna osoba, oprávněná 
za uchazeče jednat nebo osoba uchazečem písemně zmocněná, komise jmenovaná 
zadavatelem a zaměstnanci společnosti BRNOINVEST, spol. s r. o. 
 
 
Zrušení výběrového řízení 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, popř. upřesnit zadávací podmínky. Zrušení 
zadávacího řízení se řídí dle § 84 zákona. 
 
 

S pozdravem 
 
 
 

    Ing. Jiří Foral 
jednatel společnosti  

 


		2013-10-04T09:45:43+0200
	Jan Nevoral




